
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de Fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 071/01/2023 FMS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE nº 002/2023
CONTRATO Nº 071.01/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: ART BUCAL LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIA EIRELI
CNPJ nº 19.409.463/0001-30
OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS.
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses e 06 (seis) dias
ASSINATURA: 25 de janeiro de 2023


